
Sköllersta skolblad  v. 23  2010
Här kommer detta läsårs sista Skolblad som innehåller information om 
nästa läsårs förläggning, skolans organisation , övriga personalförändring- 
ar,  kvarglömda kläder och påminnelse om årets avslutning.

Nästa läsår , lå 2010-2011 har följande förläggning :
Höstterminen börjar måndag 23 augusti och slutar onsdag 22 december.
Dagar under ht då eleverna är lediga p g a lov eller studiedag för lärarna :
måndag 27/9
mån 1/11 – fre 5/11  (v. 44)  OBS ! Även Fritids är stängt måndag 1/11 !

Vårterminen 2011 börjar tisdag 11 januari och slutar tisdag 14 juni.
Dagar under vt då eleverna är lediga p g a lov eller studiedag för lärarna :
mån 21/2 – fre 25/2  ( Sportlov v. 8)
fre 25/3
mån  18/4 – tors  21/4  (Påsklov v.16, obs lovet är före påsk 2011)
fre  3/6   (i samband med Kr Him f helgen).

Övriga dagar när fritids har stängt för utbildning och planering, samt de dagar som 
fritids stänger kl.16.00 nästa läsår kommer i ett separat meddelande.

Skolans organisation lå 2010 / 2011
Precis som under  innevarande läsår kommer vi även nästa år ha en skola med väldigt få 
elever i åk 4 – 6. Antalet elever i arbetslag 4 -6 kommer nästa läsår att vara strax under 
50 st. Detta innebär bl a att vi måste samverka mellan klasserna i vissa ämnen för att 
kunna använda resurserna på bästa sätt.
I arbetslag F-3 blir det ca 90 elever. Detta påverkar naturligtvis hur vi måste fördela 
personalen på de olika arbetslagen, så under ett par år framöver kommer vi att behöva 
ha en organisation med större delen av personalen i arbetslag F-3. Då även fritids ingår 
som en del av detta arbetslag blir det rätt många personer här. 
Personal  som  kommer  att  arbeta  i  arbetslag  F-3  är  Christina  Hambre,  Evalott 
Sörsäter  Olsson,  Lisen  Grindegård,  Anna  Carlson,  Annika  Larsson, AnnBritt 
Persson, Carina Ericson, Marie Bergström, Lisbeth Larsson och Niklas Larsson. På 
Fritids kommer Ingrid Harlin Sjöberg och Marianne Modig att jobba. Just nu pågår 



rekrytering  av  ny  personal  till  fritids  så  Ingrid  och  Marianne  kommer  under 
sommaren  att  få  ett  par  nya  kollegor.  Pernilla  Granfeldt  kommer  att  vara 
föräldraledig  även under  höstterminen  och beräknas  återkomma  i  tjänst  i  januari 
2011
Niklas Larsson, som under innevarande år haft ett vikariat på skolan, blir kvar hos 
oss som idrottslärare. Niklas kommer också att ha övrig undersvisning i arblag F-3.
Våra slöjdlärare är även nästa år Anette Filipsson och Roger Fisher.

I arbetslag 4 – 6 kommer personalen att bestå av Greta Åkesson, Annika Larsson, 
Pernilla Moberg Israelsson, Lena Axelsson och Maria Ståhlbom.
Maria Ståhlbom kommer även att undervisa i musik i år 1 – 3.

Övriga personal och organisationsförändringar
Dan-Åke Ödling, som varit tjänstledig detta läsår, slutar nu sin anställning hos oss 
och går vidare till ett annat yrke.
Lena Pettersson, som funnits hos oss under många år, har nu beslutat sig för att bli 
pensionär.
Jan Arvidsson, som varit rektor i Sköllersta-Hjortkvarns rektorsområde de senaste 8 
åren,  kommer att  sluta denna tjänst  för  att  övergå till  annat  arbete fr  o m den 1 
augusti.  I  samband  med  detta  föreslår  förvaltningschefen  en  omorganisation  av 
rektorsområdena  inom  Östra  Barn-  och  utbildningsområdet.  Beslut  om  detta  tas 
senare i juni av Barn- och utbildningsnämnden. För Sköllerstas del innebär detta att 
det bildas ett nytt rektorsområde som kommer att heta Sköllersta rektorsområde och 
omfatta  all  verksamhet  inom  förskolan,  förskoleklassen,  fritidshemmet  och 
grundskolan på orten. Rektor för detta område blir Johanna Kriström, som under de 
senaste två åren bl a  varit rektor för Ekhagens förskola.

Kvarglömda kläder
kommer att läggas ut i kapprummet utanför matsalen tis 8/6 – tors 10/6. 
Det som inte är hämtat före avslutningen kommer vi inte att kunna lagra 
på skolan utan det måste vi göra oss av med.

Avslutningen
hålls enligt tidigare utsänt meddelande i Sköllersta kyrka, torsdagen den 10 juni. 
Avslutningen för F-3 är klockan 18.00 och för 4-6  klockan 19.00.

Tack för i år och en skön sommar,  önskar vi som arbetar på 
Sköllersta skola !
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